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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 04/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

ADONIRAM JUDSON ALMEIDA DE MAGALHAES

ADRIANE GONCALVES DE ANDRADE DAL PON

ALBERTO CEZARINO DA SILVA

ALINE SAYURI SAITO

ALVAIR MARIA ALMEIDA AYRES

ALVARO MIGUEL

ANA KELCIA FIGUEIREDO DE FREITAS

ANA LAURA DE ASSUMPCAO

ANA PAULA DE MELO INFANTE

ANDREIA BARBOSA DA SILVA

ANGELA LEITE DE ARRUDA ALMEIDA SILVA

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

ANTONIO GALDINO ALVES

ARIANA GUEDES DE OLIVEIRA

ARIANNY MARCELLY MOREIRA

BARBARA BESSA SILVA OLIVEIRA

BRUNO BARRETTO ARAUJO

BRUNO FERNANDES RANIERI MOREIRA

CARLA COBLINSKI TAVARES

CARLOS ALBERTO FONTANELLE DE SOUZA

CAROLINE PINHEIRO MANZONI

CIDNEI FERREIRA ARAUJO

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

4

1

1

1

3

1

10

1

5

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

9973,51

7845,5

14828,58

19393,99

7845,5

7845,5

18684,02

7845,5

7845,5

7845,5

20130,99

25666,19

7402,77

20130,99

7845,5

7845,5

7845,5

14828,58

7845,5

14828,58

7845,5

20130,99

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5 SERVIDOR

FUNCAO DGA 4 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1462,74

1011,82

2610,96

3690,68

1011,82

1011,82

3418,5

959,68

1011,82

1011,82

3864,98

5191,13

854,76

3864,98

1011,82

1011,82

1011,82

2610,96

1011,82

2558,82

1011,82

3864,98

I.R.

1396,29

907,97

0

2715,15

907,97

907,97

2615,76

907,97

907,97

907,97

2818,33

3151,98

0

2818,33

907,97

907,97

907,97

0

907,97

0

907,97

2818,33

C. Prev.

7114,48

5925,71

12217,62

12988,16

5925,71

5925,71

12649,76

5977,85

5925,71

5925,71

13447,68

17323,08

6548,01

13447,68

5925,71

5925,71

5925,71

12217,62

5925,71

12269,76

5925,71

13447,68

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 04/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

CLAUDIO SANTOS VELOSO DE CARVALHO

CLEBER BENEDITO METELLO

CLEUDSON LUIZ FERNANDES

COSMEILSON RODRIGUES SOARES

CYNTHIA CANDIDA CORREA

DAIANA DE ARAUJO OLIVEIRA

DANIEL DE MORAES SILVA

DANIELA FREITAS PEREIRA

DANIELA MARQUES GODINHO

DIEGO AUGUSTO ORSINI BESERRA

DIEGO MARQUES SANTANA MIYOSHI

DIEGO RUAN RODRIGUES CRUZ

DIOGO CALLORI

DORALICE GOMES DE CAMPOS

EDIANNE DE OLIVEIRA FARIAS

EDINALDO GOMES DE SOUSA

ELAINE DA CRUZ BOA SORTE AQUINO

ELIAS BATISTA DA SILVA

EVERALDO DO NASCIMENTO MARQUES JUNIO

EVERTON FERNANDO BARBOSA

FABIO ELVIS REZENDE DE PAULA

FLAVIA ASSIS DE SOUZA

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

4

5

1

2

9

1

1

1

8

1

1

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

12948,75

20130,99

19393,99

7845,5

19393,99

7845,5

6652,77

15976,96

20130,99

19393,99

37745,52

7845,5

7845,5

7845,5

15392,08

8426,73

19393,99

17300,01

21128,12

12290

7402,77

10745,86

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR EDUC. BASICA

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-5 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

FUNCAO DGA 3 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-3 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

2062,11

3864,98

3690,68

1011,82

3690,68

1011,82

677,38

2882,55

3864,98

3690,68

9169,96

1011,82

1011,82

1011,82

2692,09

1096,92

3690,68

2610,96

4516,25

2010,59

750,48

1645,4

I.R.

1812,82

2818,33

2715,15

907,97

2715,15

907,97

931,38

2236,77

2818,33

2715,15

0

907,97

907,97

907,97

0

1179,74

2715,15

0

2925,43

0

0

1504,42

C. Prev.

9073,82

13447,68

12988,16

5925,71

12988,16

5925,71

5044,01

10857,64

13447,68

12988,16

28575,56

5925,71

5925,71

5925,71

12699,99

6150,07

12988,16

14689,05

13686,44

10279,41

6652,29

7596,04

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 04/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

FOSTINO FERREIRA DOS SANTOS

GLADIA MARIA DE BARROS TEIXEIRA ASSIS

GLEICE DOS SANTOS REIS

GUILLERMO HEL AZANKY BARRIOS BECERRA

HELBERTE BRAZ SANTOS PEREIRA

IARA SENA ROCHA

ISABELA HARUMI NEPOMUCENO FERRARI

JACKELINE PERIS SLAVIERO

JOSE FERRER KALIX

JOSE ROBERTO FRANCO DE CAMPOS

KATHERINNE APARECIDA CINTRA DOS SANTO

LEANDRO CARVALHO LIMA

LEANDRO SILVA ALVES CORDEIRO

LETICIA ALEXANDRE REDES

LIANE BORGES DE DEUS

LINACIS ROBERTA PINHO DA SILVA VOGEL LIS

LISA DE AQUINO POVOAS SANT ANA

LORRANA DIAS FERREIRA

LUCAS DE ALMEIDA OLIVEIRA SANTOS

LUCAS EDUARDO VILELA SANTOS

LUCIA MAYUMI WAKAMORI

MAMEDE RODER NETO

1

1

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

8280,46

22514,21

7845,5

14828,58

7845,5

7845,5

7402,77

24604,54

26437,77

7845,5

19393,99

16640,96

7845,5

7845,5

15322,52

19393,99

20130,99

7845,5

7845,5

7845,5

20130,99

19393,99

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1101,48

4376,48

1011,82

2610,96

1011,82

1011,82

854,76

3760,71

5252,26

1011,82

3638,54

2610,96

1011,82

1011,82

2800,22

3690,68

3760,71

1011,82

1011,82

1011,82

3864,98

3690,68

I.R.

1016,89

3151,98

907,97

2076

907,97

907,97

1036,38

2818,33

3701,28

907,97

2715,15

0

907,97

907,97

1881,71

2715,15

2818,33

907,97

907,97

907,97

2818,33

2715,15

C. Prev.

6162,09

14985,75

5925,71

10141,62

5925,71

5925,71

5511,63

18025,5

17484,23

5925,71

13040,3

14030

5925,71

5925,71

10640,59

12988,16

13551,95

5925,71

5925,71

5925,71

13447,68

12988,16

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 04/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

MARCELO JOSE SABINO SILVESTRE

MARCELO LUIZ PERINI TARACHUK

MARESSA DE OLIVEIRA VOGADO RESENDE

MARIA JOSE DE SOUZA

MARIA LENICE MATTOS CONCEICAO

MAURICIO RODRIGUEZ MANEIRO

MILENE JOSYANE VIDOTTI

NATERCIA MENEZES DA SILVA

NOEMI RESENDE MARRONI

OLANDIR RODRIGUES RONDON JUNIOR

OLIRIO DE ANDRADE E SILVA NETO

PAULA LUCIANA DA SILVA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR

PAULO EDUARDO GONCALVES DE OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE MONTEIRO GUIMARAES

REINALDO VAZ GUIMARAES

REJANE SUELLEN DA SILVA DUARTE

RODRIGO ALEXANDRE AZEVEDO ARAUJO

SAMANDA CRISTINA SOUZA DE MORAES

SANDRA APARECIDA MOTA GERVAZONI VIANA

SEBASTIAO ELIAS DE SOUZA NETO

SERGIO EDUARDO DE ALMEIDA LIMA

1

1

2

1

1

2

4

1

3

1

2

1

6

4

1

4

1

5

2

20

2

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

ESTAB. CONSTIT.

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

CONTRAT TEMPORARIO

7402,77

24443,21

7845,5

6652,77

14761,57

20130,99

21042,27

19824,97

7845,5

14828,58

14828,58

20130,99

15392,08

7845,5

22015,98

45221,13

7845,5

16584,06

20130,99

13133,83

7845,5

7845,5

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA REGULADOR LC 467

GESTOR GOVERNAMENTAL

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

FUNCAO DGA 6 LC/266

FUNCAO DGA 6 LC/266

FUNCAO DGA 6 LC/266

FUNCAO DGA 10 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

689,76

4832,68

1011,82

677,38

2664,91

3760,71

3976,22

3690,68

1011,82

2506,69

2610,96

3864,98

2692,09

1011,82

2484,4

10397,21

1011,82

3681,96

3864,98

1645,4

1011,82

1011,82

I.R.

0

3422,04

907,97

931,38

1812,82

2818,33

0

2715,15

907,97

0

0

2818,33

0

907,97

3082,23

5531,9

907,97

2321,76

2818,33

1504,42

907,97

907,97

C. Prev.

6713,01

16188,49

5925,71

5044,01

10283,84

13551,95

17066,05

13419,14

5925,71

12321,89

12217,62

13447,68

12699,99

5925,71

16449,35

29292,02

5925,71

10580,34

13447,68

9984,01

5925,71

5925,71

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 04/2025 Órgão: 26 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICOÓrgão:

SIMONE ALVES ROSA

SIMONE DAS GRACAS LARA PINTO

SUELY DE FATIMA MENEGON BERTOLDI

TADEU SOUZA PEREIRA

TIANNE CAROLINI DOS SANTOS MACEDO

VALNEY SOUZA CORREA

WAGNER FARIA DO AMARAL

WILHAS DE SOUZA SILVA MENDES

WILLIAN DAMBROS

1

1

1

1

1

2

4

1

1

CONTRAT TEMPORARIO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

7845,5

23369,79

26375,7

7845,5

7402,77

25166,53

21333,39

19393,99

7402,77

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L90

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-5 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

97

1011,82

4630,96

5308,82

1011,82

854,76

5055,89

4882,99

3690,68

854,76

I.R.

907,97

3271,77

3290,43

907,97

0

3523,31

2715,15

2715,15

0

C. Prev.

5925,71

15467,06

17776,45

5925,71

6548,01

16587,33

13735,25

12988,16

6548,01

Liquido*


